

Condino, 28 dicembre 2015

Spett. le  
**COMUNE DI CONDINO**  
**38083 Condino (TN)**

OGGETTO: preventivo tettoia Pescatori

Con la presente siamo a trasmettere la nostra migliore offerta per la realizzazione di una tettoia presso l'incubatoio dell'Associazione Pescatori sito in via S. Giovanni.

Distinti saluti

*Luca Butterini*  
**Illen snc.**  
~~dei F.lli Butterini Luca e Silvio~~  
~~Lec. Condino - 38083 Condino (TN)~~  
~~C.F. 0125140228~~

**COMUNE DI CONDINO**  
Prot. 0007750/A del 29/12/2015  
Class. 4.2







5	B.030.010.0001 0.010	MANTO PIANO IN ACCIAIO ZINCATO PREVERNICIATO Fornitura e posa in opera di manto di copertura in lamiera piana di acciaio zincato preverniciato nei colori e nell'aspetto a scelta della D.L., costituito da nastro continuo nelle larghezze commerciali fino a 67 cm, dello spessore di 6/10 di mm, unito nel senso della pendenza della falda con doppia piegatura e opportunamente ancorato al sottostante tavolato con apposite graffette in materiale compatibile poste ad una distanza massima di 60 cm l'una dall'altra. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per l'aggraffatura dei nastri, il risvolto perimetrale con corpi emergenti con l'esclusione delle lattonerie perimetrali a completamento sia a fissaggio indipendente che aggraffate e solidali con il manto, la formazione di gocciolatoio, le sigillature, il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. tetti a media pendenza - oltre al 10% e fino al 45%	MISURAZIONI:	SOMMANO m <sup>2</sup>	46,00	21,79	1002,34
6	B.030.010.0004 5.005	LATTONERIE SAGOMATE A FISSAGGIO DIRETTO Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura, di lattonerie a fissaggio diretto in lamiera sagomata quali raccordi di colmi, compluvi e displuvi per laminati grecati e laminati piani, mantovane, lamiere forate, scossaline, rivestimenti di gronde e coprifuga. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la lavorazione secondo le indicazioni della D.L., le sigillature, il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. acciaio zincato preverniciato spessore 6/10 di mm e sviluppo 12 cm	MISURAZIONI:	SOMMANO m	15,00	8,55	128,25
8	B.030.010.0004 5.015	LATTONERIE SAGOMATE A FISSAGGIO DIRETTO Fornitura e posa in opera, a completamento del manto di copertura, di lattonerie a fissaggio diretto in lamiera sagomata quali raccordi di colmi, compluvi e displuvi per laminati grecati e laminati piani, mantovane, lamiere forate, scossaline, rivestimenti di gronde e coprifuga. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per la lavorazione secondo le indicazioni della D.L., le sigillature, il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. acciaio zincato preverniciato spessore 6/10 di mm e sviluppo 33 cm	MISURAZIONI:	SOMMANO m	15,00	14,34	215,10
9	B.030.020.0000 5.010	TUBI IN ACCIAIO ZINCATO PREVERNICIATO Fornitura e posa in opera di tubi pluviali di scarico realizzati in lamiera di acciaio zincata dello spessore di 6/10 di mm, aggraffata internamente e preverniciata nei colori e nell'aspetto a scelta della D.L.. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per le curve tipo standard, i braccioli di sostegno dello stesso materiale idoneamente ancorati alla struttura ogni due metri, il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. sezione circolare diametro 100 mm	MISURAZIONI:	SOMMANO m	3,50	14,20	49,70
10	B.024.050.0002 0.005	SCHERMO SOTTOTEGOLA BITUMINOSO Fornitura e posa in opera di schermo sottotegola freno vapore nella costruzione di sistemi impermeabilizzanti per opere di copertura in legno a falde inclinate, costituito da teli di doppio geotessile non tessuto in fibre di polipropilene impregnati di bitume e parzialmente permeabili al vapore, posati a secco, sovrapposti sulle giunture di almeno 10 cm e saldati con nastro biadesivo butilico di larghezza 15 mm. In particolare i teli dovranno essere in possesso delle seguenti caratteristiche tecniche debitamente documentate dall'Appaltatore ed accettate dalla D.L.: - peso 430 g/m <sup>2</sup> ; - carico rottura longitudinale 250 N/5cm; - carico rottura trasversale 180 N/5cm; - valore Sd 7.4 m. Nel prezzo si intendono compresi e compensati gli oneri per il taglio, lo sfrido, il rispetto della marcatura CE per i prodotti da costruzione prevista dalla Direttiva 89/106/CEE recepita	MISURAZIONI:	SOMMANO m <sup>2</sup>	47,00	2,52	118,44

del 11/11/2011  
L. 11/11/2011  
C. 11/11/2011

	FORMAZIONE CANTIERE oneri per la formazione del cantiere compresa la parziale e provvisoria copertura della roggia per consentire l'avvicinamento agli automezzi e il ripristino finale.								
	A CORPO						900,00	800,00	
	TOTALE euro							7527,90	
	ONERI SICUREZZA La presente voce quantifica i costi generali per la sicurezza ai sensi del D. Lgs. 81/08 e ss. Mm. E.I. che l'Appaltatore dovrà sostenere per portare a compimento le opere previste in appalto nel rispetto del piano sostitutivo di sicurezza e secondo le eventuali ulteriori indicazioni che verranno impartite dal direttore dei lavori in corso d'opera. La presente voce non soggetta a offerta prezzi tiene conto di tutti gli oneri relativi agli aspetti della sicurezza, sul lavoro, ancorchè nelle precedenti voci siano compresi riferimenti anche a dispositivi per la sicurezza stessa.								
							250,00	250,00	
	PERCENTUALE OFFERTA	7,80							
	IMPORTO OFFERTO							6940,72	
	IMPORTO AFFIDAMENTO							7190,72	

documento realizzato con PriMus for Excel by ACCA software S.p.A.

del F.lli Paolo e Luca e Silvio  
 Loc. Gioia (CA) (P. 10010000100)  
 C.F. e P. 10010000100

Allegato alla determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 165 dd. 31.12.2015.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

f.to Butterini geom. Pietro